

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा.क्र.उमपा /स.का /१७/२००५
सचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३.
दिनांक :- २९/१/२००५

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समिती सभेची सूचना.

सभा सूचना क्र. १७ दिनांक २९/०१/२००५

प्रति,
श्री. /श्रीमती.....

मा.सदस्य / सदस्या....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३.

महोदय / महोदया,

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीची सभा बुधवार, दिनांक ०२/०२/२००५ रोजी सायंकाळी ४. ०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यात आली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वानी उपस्थित रहावे, ही विनंती.

मा. सभापती महोदया
यांच्या आदेशान्वये,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

*** सभेपुढील विषय ***

- १ करांचे दर प्रस्तावित करणे व सन २००५-०६ साठी अर्थसंकल्पीय अंदाज तयार करणे.
To consider the rates of taxation and to prepare the budget estimates for the year 2005-06
- २ उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या शिक्षण मंडळाच्या अर्थसंकल्पीय अंदाज विचारात घेणे.
To approve the budget estimates of Ulhasnagar Municipal Corporation School Board

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा.क्र.उमपा / स.का /१७क /२००५
सचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३.
दिनांक :- ०८.०२.२००५

प्रति,

श्री./ श्रीमती.....

मा.सदस्य / सदस्या.....

उल्हासनगर महानगरपालिका

उल्हासनगर-३.

महोदय / महोदया

उल्हासनगर महानगरपालिकेची स्थायी समितीची सभा सोमवार दिनांक ०२.०२.२००५ रोजी आयोजित करण्यात आली होती. सदर सभेचे कामकाज स्थगित करून ही सभा गुरुवार दिनांक ०७.०२.२००५ रोजी आयोजित करण्यात आली होती. सदर सभेचे कामकाज पुनश्च: स्थगित करून आता सदरची सभा दिनांक ०९.०२.२००५ रोजी सायंकाळी ४-३० वाजता आयोजित करण्यात आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया आपण उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.महापौर यांच्या
आदेशान्वये,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

(टिप :- सभा सूचना क्र. १७, दि. २९.०१.२००५ च्या विषयपत्रिकेवरील विषय घेण्यात येतील, कृपया याची नोंद घ्यावी.)

Notice is hereby given that the Standing Committee meeting held on 2-2-2005 at 4.00 p.m. was adjourned to 7-2-2005 at 4.00 p.m. The said meeting was again adjourned up to 9.2.2005 at 4.30 p.m.

Please make it convenient to attend the adjourned Standing Committee meeting on 9-2-2005 at 4.30 p.m.

(PRAKASH P. KUKREJA)
Municipal Secretary
U.M.C.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा.क्र.उमपा /स.का/१६/२००५
सचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-४२१००३.
दिनांक :- २५.०१.२००५

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समिती सभेची सूचना.

सभा सूचना क्र. १६, दिनांक २५.०१.२००५

प्रति,
श्री. /श्रीमती.....

मा.सदस्य / सदस्या....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर.

महोदय / महोदया,

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीची सभा गुरुवार, दिनांक २७/०१/२००५ रोजी दुपारी ४-३० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयांवर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यात आली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण उपस्थित रहावे, ही विनंती.

मा. सभापती यांच्या
आदेशान्वये, }

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

***** सभेपुढील विषय *****

१. मागील सभेचे दिनांक २४/१२/२००४ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.
To confirm the minutes of Last meeting dated 24.12.2004
२. राष्ट्रीय गलिच्छ वस्ती सुधार कार्यक्रमांतर्गत उल्हासनगर-१, भिमनगर कॉलनी, बँक क्र. ३९, येथे जलवाहिनी टाकणेकामी प्रशासनाने केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे.
To record the information of contract entered by the administration for laying of pipeline at Bhimnagar Colony, Bk. No. 39, Ulhasnagar-1 under National Slum Improvement Scheme.
३. राष्ट्रीय गलिच्छ वस्ती सुधार कार्यक्रमांतर्गत उल्हासनगर-३ सुभाष नगर, (पंजाबी कॉलनी) येथे जलवाहिनी टाकणेकामी प्रशासनाने केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे.
To record the information of contract entered by the administration for laying of pipeline at Subhash Nagar (Punjabi Colony), Ulhasnagar-3 under National Slum Improvement Scheme.

४. राष्ट्रीय गलिच्छ वस्ती सुधार कार्यक्रमांतर्गत उल्हासनगर-३, सरस्वती नगर, पवई चौक जवळ जलवाहिनी टाकणेकामी प्रशासनाने केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे.
To record the information of contract entered by the administration for laying of pipeline near at Sarswati Nagar, near Powai Chowk, Ulhasnagar-3 under National Slum Improvement Scheme.
५. राष्ट्रीय गलिच्छ वस्ती सुधार कार्यक्रमांतर्गत उल्हासनगर-३, विठ्ठलवाडी रेल्वे स्टेशन जवळील झोपडपट्टीत येथे जलवाहिनी टाकणेकामी प्रशासनाने केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे.
To record the information of contract entered by the administration for laying of pipeline near at Slum near Vithalwadi Railway Station, Ulhasnagar-3 under National Slum Improvement Scheme.
६. विशेष स्थानिक विकास निधी अंतर्गत उल्हासनगर-५, ओ.टी ते झुलेलाल टॉवर येथे जलवाहिनी टाकणेकामी प्रशासनाने केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे.
To record the information of contract entered by the administration for laying of pipeline from O.T to Jhulelal Tower, Ulhasnagar-5 under Local Area Development Fund,
७. विशेष स्थानिक विकास निधी अंतर्गत उल्हासनगर-५, गागन सायकल ते कच्छी पाडापर्यंत जलवाहिनी टाकणेकामी प्रशासनाने केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे.
To record the information of contract entered by the administration for laying of pipeline from Gagan Cycle to Kachchi Pada, Ulhasnagar-5 under Local Area Development Fund,
८. विशेष स्थानिक विकास निधी अंतर्गत उल्हासनगर-५, कुळदेवी मंदिर ते भाटीया रस्त्यापर्यंत जलवाहिनी टाकणेकामी प्रशासनाने केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे.
To record the information of contract entered by the administration for laying of pipeline from Kuldevi Mandir to Bhatia Road, Ulhasnagar-5 under Local Area Development Fund,
९. उल्हासनगर-५, गायकवाड पाडा येथे जलवाहिनी टाकणेकामी प्रशासनाने केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे.
To record the information of contract entered by the administration for laying of pipeline at Gaikwad Pada, Ulhasnagar-5.
१०. उल्हासनगर भुयारी गटार व्यवस्था देखभाल व दुरुस्तीसाठी मजुर पुरविणेकामी प्रशासनास सध्या कार्यरत असलेल्या ठेकेदाराशी पुर्वीच्या अटी, शर्ती व दराने दिनांक १०.११.०४ पासून पुढील निविदा अंतिम होवून नविन ठेकेदार निश्चित होईपर्यंत निविदाशिवाय थेट संविदेस प्राधिकृत करणे व अंतर्भूत खर्चास मान्यता देणे.
To approve the contract with the existing contractor for the period from 10.11.2004 for supply of labour in relation to maintenance and repairs of underground drainage as per previous terms and conditions of contract pending finalization of new tender.
११. उल्हासनगर-५ येथील सतनाम साखी या अनधिकृत इमारतीचे निष्कासन करतेवेळी जेसीबी मशिन, डंपर ट्रक, सुमो जीप इत्यादी वाहनांच्या वापरकामी प्रशासनाने मे. मोहिनीराज ट्रॅव्हल्स व ट्रान्सपोर्ट या न्युनतम दराच्या पुरवठादाराशी केलेल्या निविदेशिवाय थेट संविदेस मान्यता देणे व अंतर्भूत खर्चास मान्यता देणे.

To approve the contract entered by the administration with M/s Mohiniraj Travels and Transport for the supply of JCB machine, Dumper Truck and Sumo Jeeps for execution of demolition of Satnam Sakhi building at Ulhasnagar-5 and to approve the expenditure.

१२. श्री एस.के.शेठ यांच्या विशेष कार्यकारी अधिकारी या पदावरील वाढीव कालावधीसाठी झालेल्या नियुक्तीस कार्यान्वयन मंजूरी देणे.

To approve the extended period of appointment of Shri S.K. Sheth as Officer on Special Duty.

१३. मा. महापौर व मा. उपमहापौर यांच्यासाठी गोदरेज मेकची टेबल व खुर्ची पुरवठा करणे कामी प्रशासनास निविदेशिवाय थेट संविदेस प्राधिकृत करणे.

To authorise the administration for entering into direct contract for the supply of Godrej Make Table & Chair from related company without inviting tender.

१४. सन २००४-०५ सालासाठी श्री गणेश दर्शन प्रतियोगीत अंतर्गत विविध प्रकारचे साहित्य पुरविणेकामी प्रशासनाने केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of contract entered by the administration for the supply of different type of materials in connection with Ganesh Darshan Contest 2004-05.

१५. महापालिकेतील अनावश्यक रद्दी कागदपत्रांच्या व वर्तमानपत्रांच्या विनियोगाकामी प्रशासनास उच्चतम दराच्या कंत्राटदाराशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract for the disposal of waste papers and old newspapers to highest bidder.

१६. माहे नोव्हेंबर २००४ पर्यंतच्या महापालिका लेख्यांची छाननी व मुख्य लेखा परिक्षकांचा अहवाल विचारात घेणे.

To consider the report of Municipal Chief Auditor regarding the scrutiny of Municipal accounts for the period up to November 2004.

१७. सन २००४-०५ करिता मार्गप्रकाशासाठी, उद्यानात बसविलेल्या दिवाबत्तींची व महापालिका भवनातील देखभाल व दुरुस्तीकामी लागणारे विद्युत साहित्य खरेदी करणेकामी प्रशासनास लघुत्तम दराच्या निविदाकारांशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract with the lowest tenderer for the supply of electrical materials for maintenance of street, garden and municipal lights.

१८. उल्हासनगर शहरात सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत १० विविध कामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे

To accord administrative and financial sanction to 10 estimates for public works development within the city of Ulhasnagar.

१९. डंपिंग ग्राऊंडवर क-यापासून खतनिर्मिती करणे कामी प्रशासनास निविदेशिवाय थेट संविदेस प्राधिकृत करणे.

To authorise the administration for entering into direct contract for production of fertilizer from solid waste at dumping ground.

२०. सन २००३-०४ या वर्षाची संगणकीकृत पाणी बिले तयार करणेकामी प्रशासनास सध्या कार्यरत असलेल्या ठेकेदाराशी पुर्वीच्या अटी, शर्ती व दराने पुढील निविदा अंतिम होवून नविन ठेकेदार निश्चित होईपर्यंत निविदेशिवाय थेट मुदतवाढीच्या संविदेस प्राधिकृत करणे व अंतर्भूत खर्चास मान्यता देणे.

To approve the extension of contract with the existing contractor for printing of water bills for the year 2003-04 as per previous terms and conditions of tender pending finalization of new tender.

२१. उल्हासनगर महापालिकेच्या नागरी सुविधा केंद्रात ६४ के.बी.पी.एस इंटरनेट लिझ लाईन बसविणेकामी प्रशासनाने व्ही.एस.एन.एल, मुंबई यांच्याशी निविदेशिवाय केलेल्या थेट संविदेची माहिती नोंद करणे व अंतर्भूत खर्चास कार्योत्तर मान्यता देणे.

To record the information of direct contract entered by the administration with M/s VSNL and to approve the expenditure for installation of 64 KBPS Internet Leased Line from VSNL Mumbai to UMC.

२२. बॅ.क्र २०७२, उल्हासनगर-५ येथील वापरात नसलेल्या सार्वजनिक शौचालयाच्या विनीयोगास मान्यता देणे

To approve the disposal of unusable public latrine nr. Bk. No. 2072, Ulhasnagar-5.

२३. बॅ.क्र १७७९ व १७६२ समोर, प्रभाग क्रमांक १२ 'ब' येथील वापरात नसलेल्या सार्वजनिक शौचालयाच्या विनीयोगास मान्यता देणे

To approve the disposal of unusable public latrine Opp. Bk. No. 1779 & 1762 in Ward No. 12 (B).

२४. महापालिका मुख्यालयाच्या आवारातील जुने जळीत भंगार, साहित्य विनियोगाकामी प्रशासनास उच्चतम दराच्या कंत्राटदाराशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract with the highest bidder for the disposal of wooden items and scrap.

२५. उल्हासनगर शहरात सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत २ विविध कामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे

To accord administrative and financial sanction to 2 estimates for various public works development within the city of Ulhasnagar.

२६. उल्हासनगर शहरातील सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत ४३ विविध कामी प्रशासनाने केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of 43 contracts entered by the administration in respect of P.W.D works in Ulhasnagar.

२७. उल्हासनगर महापालिका मुख्यालयातील आंतरित दुरध्वनीची वार्षिक निगा व दुरुस्ती कामी कामी प्रशासनास मे. आय.टी.आय लिमिटेड, मुंबई यांच्याशी निविदेशिवाय थेट संविदेस प्राधिकृत करणे.

To authorise the administration for entering into direct contract without tender with M/s ITI Ltd., Mumbai for repairs and maintenance of internal telephone lines.

२८. श्री मोहन एस. चिजवाणी यांची उल्हासनगर पर्यावरण अहवाल व कृती आराखडा अंमलबजावणीसाठी समन्वयक या पदावरील नियुक्ती मान्य करणे.

To approve the appointment of Shri Mohan S. Chijwani as Co-ordinator for Environmental Status Report and implementation thereof.

२९. उल्हासनगर शहरात सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत उल्हासनगर-४, प्रभाग क्र १५ मध्ये महाराष्ट्र बँक ते बँ.नं. १३०६ पुजा अपार्टमेंट पर्यंत एम २५० रोड व नाली बनविणे कामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate for construction of M 250 road and drain from Maharashtra Bank to Bk. NO. 1306 Pooja Apt., Ward No. 15, Ulhasnagar-4.

३०. उल्हासनगर शहरात सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत ३ विविध कामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to 3 estimates for various development works within the city of Ulhasnagar.

३१. उल्हासनगर शहरात सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत २ विविध कामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to 2 estimates for various development works within the city of Ulhasnagar.

३२. उल्हासनगर शहरात सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत उल्हासनगर-४, प्रभाग क्र. १४ मधील अय्यप्पा बिल्डींग ते शर्मा यांच्या दुकानापर्यंत व्हाया होली फॅमिली शाळा रस्त्याचे कॉंक्रीटकरण करणेकामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to estimate for construction of C.C road from Aiyappa Bldg. to Sharma's Shop via Holy Family School in Ward No. 14, Ulhasnagar-4.

३३. राष्ट्रीय गलिच्छ वस्ती सुधार कार्यक्रमांतर्गत उल्हासनगर-३ क्षेत्रातील घोषित झोपडपट्ट्यांना दिवाबत्ती सुविधा पुरविणेकामी प्रशासनास लघुत्तम दराच्या निविदाकाराशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract with the lowest tenderer for providing streetlight facility in the slum area of Camp No. 3 under National Slum Improvement Scheme.

३४. राष्ट्रीय गलिच्छ वस्ती सुधार कार्यक्रमांतर्गत उल्हासनगर-४ क्षेत्रातील घोषित झोपडपट्ट्यांना दिवाबत्ती सुविधा पुरविणेकामी प्रशासनास लघुत्तम दराच्या निविदाकाराशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract with the lowest tenderer for providing streetlight facility in the slum area of Camp No. 4 under National Slum Improvement Scheme.

टिप :- आगीचे प्रतिवृत्त (दिनांक १/१/२००५ ते १५/१/२००५)

Enclosed :- Report of fire (Date 1/1/2005 to 15/1/2005)

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव

उल्हासनगर महानगरपालिका.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

अ/२००५

जा.क्र.उमपा /स.का /१७

सचिव कार्यालय

उल्हासनगर महानगरपालिका

उल्हासनगर-३.

दिनांक :- ४/२/२००५

प्रति,

श्री. /श्रीमती.....

मा.सदस्य / सदस्या....

उल्हासनगर महानगरपालिका

उल्हासनगर-३.

महोदय / महोदया,

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीची सभा बुधवार, दिनांक ०२/०२/२००५ रोजी सायंकाळी ४. ०० वाजता आयोजित करण्यात आली होती. सदर सभेचे कामकाज स्थगित केल्याने ही सभा सोमवार दिनांक ७/०२/२००५ रोजी सायंकाळी ४. ०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यात आली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वानी उपस्थित रहावे, ही विनंती.

मा. सभापती महोदया
यांच्या आदेशान्वये,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव

उल्हासनगर महानगरपालिका.

Notice

Notice is hereby given that the standing committee meeting held on 2.2.2005 at 4-00 p.m. was adjourned and as such the adjourned meeting is scheduled to be held on 7-2-2005 at 4-00 p.m.

Please make it convenient to attend the adjourned standing committee meeting on 7-2-2005 at 4-00 p.m.

(PRAKASH P. KUKEREJA)

Municipal Secretary

टिप :-सभा सूचना क्र. १७ दिनांक २९.१.२००५ रोजीच्या विषयपत्रिकेवरील विषय घेण्यांत येतील. कृपया याची नोंद घ्यावी.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा.क्र.उमपा /स.का/१८/२००५
सचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-४२१००३.
दिनांक :- ०२.०३.२००५

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समिती सभेची सूचना.

सभा सूचना क्र. १८, दिनांक ०२.०३.२००५

प्रति,
श्री. /श्रीमती.....

मा.सदस्य / सदस्या....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर.

महोदय / महोदया,

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीची सभा शुक्रवार, दिनांक ०४.०३.२००५ रोजी सायंकाळी ४-३० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयांवर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यात आली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण उपस्थित रहावे, ही विनंती.

मा. सभापती यांच्या
आदेशान्वये, }

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

*** सभेपुढील विषय ***

१ मागील सभेचे दिनांक २७/१/२००५ रोजीचे व दिनांक २/२/०५ रोजीचे (त्यात दिनांक ७/२/०५ व ९/२/०५ रोजीचे) इतिवृत्त कायम करणे.
To confirm the minutes of Last meeting dated 27.1.2005 and meeting dt. 2.2.2005 inclusive of meetings dt. 7.2.05 and 9.2.05

२. प्रभात सिनेमा, प्रभाग क्र. १२, उल्हासनगर-५ येथील वापरात नसलेल्या सार्वजनिक शौचालयाच्या विनियोगास मान्यता देणे.

To approve the disposal of unusable public latrine nr. Prabhat Talkies, Ward No. 12, Ulhasnagar-5.

३. राधास्वामी सत्संग हॉल समोर साकव बनविणेकामी सुधारित प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an revised estimate for construction of Culvert near Radhaswami Satsang Hall.

४. उल्हासनगर शहरातील विद्युत विभागांतर्गत ४ विविध कामी प्रशासनाने केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of 4 contracts entered by the administration in respect of Electrical Department works in Ulhasnagar.

५. उल्हासनगर शहरातील सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत ७ विविध कामी प्रशासनाने केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of 7 contracts entered by the administration in respect of P.W.D works in Ulhasnagar.

६. उल्हासनगर शहरात सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत २ विविध कामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे

To accord administrative and financial sanction to 2 estimates for various public works development within the city of Ulhasnagar.

७. उल्हासनगर शहरात सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत उल्हासनगर-४, प्रभाग क्र १५ मध्ये महाराष्ट्र बँक ते बँ.नं. १३०६ पुजा अपार्टमेंट पर्यंत एम २५० रोड व नाली बनविणे कामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate for construction of M 250 road and drain from Maharashtra Bank to Bk. NO. 1306 Pooja Apt., Ward No. 15, Ulhasnagar-4.

८. बँ.क्र. ९५७ समोरील व ९४१/१ जवळ, सेक्शन २२, प्र.क्र २५, उल्हासनगर-३ येथील वापरात नसलेल्या सार्वजनिक शौचालयांच्या विनियोगास मान्यता देणे.

To approve the disposal of unusable public latrines nr. Bk. No. 957 and nr. Bk. No. 941/1, Section 22, Ward No. 25, Ulhasnagar-3.

९. उल्हासनगर शहरात सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत ३ विविध कामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to 3 estimates for various development works within the city of Ulhasnagar.

१०. उल्हासनगर भुयारी गटार व्यवस्था देखभाल व दुरुस्तीसाठी मजुर पुरविणेकामी प्रशासनास सध्या कार्यरत असलेल्या ठेकेदाराशी पुर्वीच्या अटी, शर्ती व दराने दिनांक १०.११.०४ पासून पुढील निविदा अंतिम होवून नविन ठेकेदार निश्चित होईपर्यंत निविदाशिवाय थेट संविदेस प्राधिकृत करणे व अंतर्भूत खर्चास मान्यता देणे.

To approve the contract with the existing contractor for the period from 10.11.2004 for supply of labour in relation to maintenance and repairs of underground drainage as per previous terms and conditions of contract pending finalization of new tender.

११. राष्ट्रीय गलिच्छ वस्ती सुधार कार्यक्रमांतर्गत उल्हासनगर-३ क्षेत्रातील घोषित झोपडपट्ट्यांना दिवाबत्ती सुविधा पुरविणेकामी प्रशासनास लघुत्तम दराच्या निविदाकाराशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract with the lowest tenderer for providing streetlight facility in the slum area of Camp No. 3 under National Slum Improvement Scheme.

१२. राष्ट्रीय गलिच्छ वस्ती सुधार कार्यक्रमांतर्गत उल्हासनगर-४ क्षेत्रातील घोषित झोपडपट्ट्यांना दिवाबत्ती सुविधा पुरविणेकामी प्रशासनास लघुत्तम दराच्या निविदाकाराशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract with the lowest tenderer for providing streetlight facility in the slum area of Camp No. 4 under National Slum Improvement Scheme.

१३. उल्हासनगर शहरातील सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत ६ विविध कामी प्रशासनाने केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of 6 contracts entered by the administration in respect of P.W.D works in Ulhasnagar.

१४. सन २००५-०६ या आर्थिक वर्षासाठी जकात वसुलीकामी अधिकर्ता नेमणेस मान्यता देणे.

To approve the appointment of agent for collection of octroi for the year 2005-06.

१५. उल्हासनगर महापालिकेतील नागरिक सुविधा केंद्रांत संगणक साहित्य खरेदी कामी प्रशासनाने लघुत्तम दराच्या निविदाकारांशी केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of contract entered by the administration with lowest tenderers in respect of supply of hardware and software in CFC.

१६. उल्हासनगर रेल्वे स्टेशन जवळील पुजा हॉटेल लगत असलेल्या पादचारी पुलाची दुरुस्ती करणे कामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate for repairing of foot over bridge near Ulhasnagar Railway Station.

१७. सन २००४-०५ करिता मार्गप्रकाशासाठी, उद्यानात बसविलेल्या दिवाबत्तींची व महापालिका भवनातील देखभाल व दुरुस्तीकामी लागणारे विद्युत साहित्य खरेदी करणेकामी प्रशासनास लघुत्तम दराच्या निविदाकारांशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract with the lowest tenderer for the supply of electrical materials for maintenance of street, garden and municipal lights.

१८. उल्हासनगर शहरात सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत १० विविध कामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे

To accord administrative and financial sanction to 10 estimates for public works development within the city of Ulhasnagar.

१९. दिनांक २०/१/०५ रोजी झालेल्या महासभेत महापालिका सदस्यांसाठी भोजनाची व्यवस्था केल्याबाबत मे. हरेश कॅटरिंग सर्विसेस यांच्याशी प्रशासनाने केलेल्या निविदेशिवाय थेट संविदेस कायम करणे.

To approve the contract without tender entered by administration with M/s Haresh Catering Services for supply of food at the time of General Body meeting held on 20.1.05.

२०. सन २००४-०५ या वर्षाची संगणकीकृत पाणी बिले तयार करणेकामी प्रशासनास सध्या कार्यरत असलेल्या ठेकेदाराशी पुर्वीच्या अटी, शर्ती व दराने पुढील निविदा अंतिम होवून नविन ठेकेदार निश्चित होईपर्यंत निविदेशिवाय थेट मुदतवाढीच्या संविदेस कायम करणे व अंतर्भूत खर्चास मान्यता देणे.

To confirm the extension of contract with the existing contractor for printing of water bills for the year 2004-05 as per previous terms and conditions of tender pending finalization of new tender.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव

उल्हासनगर महानगरपालिका.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा.क्र.उमपा /स.का/१९/२००५

सचिव कार्यालय

उल्हासनगर महानगरपालिका

उल्हासनगर-४२१००३.

दिनांक :- २४.३.२००५

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समिती सभेची सूचना.

सभा सूचना क्र. १९, दिनांक २४.३.२००५

प्रति,

श्री. /श्रीमती.....

मा.सदस्य / सदस्या....

उल्हासनगर महानगरपालिका

उल्हासनगर.

महोदय / महोदया,

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीची सभा मंगळवार दिनांक २९/३/२००५ रोजी सायंकाळी ४-३० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयांवर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यात आली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण उपस्थित रहावे, ही विनंती.

मा. सभापती यांच्या
आदेशान्वये, }

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

***** सभेपुढील विषय *****

१. मागील सभेचे दिनांक ४/३/२००५ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.
To confirm the minutes of Last meeting 4.3.2005
२. उल्हासनगर महानगरपालिका दैनंदिनी २००५ छपाई व पुरवठा करणेकामी प्रशासनाने मे.व्ही. पी. एंटरप्रायजेस यांच्याशी केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे.
To record the information of contract entered by the administration with M/s V.P. Enterprises in respect of printing and supply of Municipal Diary 2005.
३. बिमला पॅलेस, बॅ.क्र. ७६१, चोपडा कोर्ट, उल्हासनगर-३ येथील वापरात नसलेल्या सार्वजनिक शौचालयाच्या विनियोगास मान्यता देणे.
To approve the disposal of unusable public latrine nr. Bimala Palace, Bk. No. 761, Chopada Court, Ulhasnagar-3.
४. बॅ.क्र ७० व ७२, रेखा अपार्टमेंटच्या मागे, उल्हासनगर-३ येथील वापरात नसलेल्या सार्वजनिक शौचालयाच्या विनियोगास मान्यता देणे.
To approve the disposal of unusable public latrine nr. Bk. No. 70 & 72, Behind Rekha Apt., Ulhasnagar-3.
५. बॅ.क्र. ८९६, सेक्शन २०, उल्हासनगर-३ येथील वापरात नसलेल्या सार्वजनिक शौचालयाच्या विनियोगास मान्यता देणे.
To approve the disposal of unusable public latrine nr. Bk. No. 896, Section 20, Ulhasnagar-3.

६. बॅ.क्र. ७५६/७५८, चोपडा कोर्ट, उल्हासनगर-३ येथील वापरात नसलेल्या सार्वजनिक शौचालयाच्या विनीयोगास मान्यता देणे.

To approve the disposal of unusable public latrine nr. Bk. No. 756/758, Chopada Court, Ulhasnagar-3.

७. मालमत्ता कराची संगणीकृत देयके व इतर साहित्य पुरविणेकामी प्रशासनास सध्या कार्यरत असलेल्या मे. कॉम्प्युटर अँडस या ठेकेदाराशी पुर्वीच्या अटी, शर्ती व दराने सन २००४-२००५ करिता मुदतवाढीच्या संविदेस मान्यता देणे.

To approve the extension of contract with the existing Contractor M/s. Computer Aids in accordance with terms & conditions of provisions Contract for the purpose Computer Solution of Tax bills Demand Notice for the year 2004-2005.

८. वालधुनी नाल्याचे प्रदुषण रोखण्यासाठी "वालधुनी प्रकल्प" मे. इको रिसर्च इन्सटीटयुट, पुणे यांचे मार्फत राबवण्यासाठी प्रशासनास निविदेशिवाय थेट संविदेस प्राधिकृत करणे व अंतर्भूत खर्चास मान्यता देणे.

To authorize the administration to enter in to direct contract without inviting tender with M/s Eco Research Institute, Pune for implementation of "Valdhuni Project" for environment Protection.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव

उल्हासनगर महानगरपालिका.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा.क्र.उमपा /स.का/२०/२००५

सचिव कार्यालय

उल्हासनगर महानगरपालिका

उल्हासनगर-४२१००३.

दिनांक :- ३०.३.२००५

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समिती सभेची सूचना.

सभा सूचना क्र. २०, दिनांक ३०.३.२००५

प्रति,

श्री. /श्रीमती.....

मा.सदस्य / सदस्या....

उल्हासनगर महानगरपालिका

उल्हासनगर.

महोदय / महोदया,

मा. आयुक्तांच्या मागणीवरून तातडीची विशेष स्थायी समिती सभा गुरुवार दिनांक ३१/३/२००५ रोजी सकाळी ११-०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयांवर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यात आली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण उपस्थित रहावे, ही विनंती.

मा. सभापती यांच्या
आदेशान्वये, }

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

***** सभेपुढील विषय *****

१. मागील सभेचे दिनांक २९/३/२००५ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.

To confirm the minutes of Last meeting 29.3.2005

२. महापालिका जकात वसुली संगणकीकरण करणेकामी प्रशासनास न्युनतम दराच्या ठेकेदाराशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract with the lowest tenderer for computerization of octroi recovery.

३. कुटुंबकल्याण विशेष मोहिमे अंतर्गत देण्यात येणा-या गृहोपयोगी वस्तु हंडा, कळशी पुरविणेसाठी प्रशासनास न्युनतम दराच्या ठेकेदाराशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract with the lowest tenderer for supply of utensils for Special Family Planning Drive.

४. महापालिका सेवेतील लाभार्थी कर्मचा-यांना गणवेश वाटप पुरविणेकामी प्रशासनास महाराष्ट्र राज्य यंत्रमाग महामंडळ, मुंबई यांच्याशी निविदेशिवाय थेट संविदेस प्राधिकृत करणे.

To authorize the administration to enter in to direct contract without inviting tender with Maharashtra State Handloom Corporation, Mumbai for supply of uniform materials to municipal employees.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा.क्र.उमपा / स.क्र. 109 / 2005
सचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .
दिनांक :- ८.४.२००५

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समिती सभेची सूचना.

सभा सूचना क्र. ०१ दिनांक १८.२.२००५.

प्रति,
श्री. /श्रीमती.....

मा.सदस्य / सदस्या....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .

महोदय / महोदया ,

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीची सभा शनिवार दिनांक १६.४.२००५ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विशेष विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यात आली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. आयुक्त यांच्या
आदेशान्वये ,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

:-विषय:-

१ . स्थायी समिती सदस्यांमधून एका सदस्याची सभापती पदी निवड करणे.

To elect one of member from amongst the Members of Standing Committee as Chairman.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

सोबत:- प्रपत्र १ निवडणूक तारीख व वेळ
प्रपत्र २ नामनिर्देशन पत्र.
प्रपत्र ३ नामनिर्देशन पत्र मागे घेण्याबाबत सूचना.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा.क्र.उमपा /स.का/०२/२००५
सचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-४२१००३.
दिनांक :- २१.०४,२००५

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समिती सभेची सूचना.

सभा सूचना क्र. ०२, दिनांक २१.०४,२००५

प्रति,
श्री. / श्रीमती.....
मा.सदस्य / सदस्या....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर.

महोदय / महोदया,

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीची सभा सोमवार दिनांक २५/४/२००५ रोजी सायंकाळी ४-०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयांवर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यात आली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण उपस्थित रहावे, ही विनंती.

मा. सभापती यांच्या
आदेशान्वये, }

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

***** सभेपुढील विषय *****

१. मागील सभेचे दिनांक ३१/३/२००५ व दिनांक १६/४/०५ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.
To confirm the minutes of Last meeting dated 31.3.2005 and meeting dt. 16.4.2005.
२. उल्हासनगर शहरातील बांधकामांचे सर्वेक्षण करणेकामी प्रशासनास मे. बिऑड सॉफ्टवेअर टेक्नॉलॉजीस, डोंबिवली यांच्याशी निविदेशिवाय थेट संविदेस प्राधिकृत करणे.
To authorize the administration for entering in to direct contract with M/s Biod Technologies, Dombivali for survey of structures within the city of Ulhasnagar.
३. उल्हासनगर शहराकरिता पर्यावरण स्थितीदर्शक अहवाल व कृती आराखडा तयार करणेकामी प्रशासनास यशदा, पुणे यांच्याशी निविदेशिवाय थेट संविदेस प्राधिकृत करणे.
To authorize the administration for entering in to direct contract with M/s Yashda, Pune for preparation of Environmental Status Report and Action plan for the city of Ulhasnagar.
४. सन २००५-०६ पावसाळ्यापूर्वी शहरातील लहान मोठे नाले सफाई कामाकरिता एक महिन्याकरिता हंगामी कामगारांची नेमणूक करणेकामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate for appointment of workmen for cleaning of small and big nallas before 2005-06 monsoon.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा.क्र.उमपा /स.
का/०३/२००५
सचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-४२१००३.
दिनांक :-

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समिती सभेची सूचना.
सभा सूचना क्र. ०३, दिनांक

प्रति,
श्री. /श्रीमती.....
मा.सदस्य / सदस्या....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर.

महोदय / महोदया,

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीची सभा सोमवार
दिनांक.३०/५/२००५ रोजी सायकाळी ४.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील
स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयांवर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यात आली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण उपस्थित रहावे, ही विनंती.

मा. सभापती यांच्या
कुकरेजा)
आदेशान्वये,
सचिव

(प्रकाश पं.

महापालिका

उल्हासनगर महानगरपालिका.

***** सभेपुढील विषय *****

१ मागील सभेचे दिनांक २५/४/०५ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.

३. उल्हासनगर महानगरपालिकेतील मालमत्ता कर विभागासाठी प्रिन्टर पुरविणेकामी प्रशासनास निविदेशिवाय थेट संविदेस प्राधिकृत करणे.

To Authorize the Administration for entering into direct contract for the supply of printer to Tax Department.

४. उल्हासनगर महानगरपालिका क्षेत्रातील सार्वजनिक शौचालयांच्या सेप्टिक टॅकमधील मैला काढून शहराबाहेर टाकणेकामी सध्या कार्यरत असलेला ठेकेदार मे. समर्थ केमीकल्स यांना पूर्वीच्या करारातील दराने अटी व शर्तीने निविदा परिमाणापेक्षा जास्त कामी प्रशासनाने केलेल्या निविदा शिवाय थेट संविदेस कायम करणे.

To confirm the contract entered by Administration with M/s samarth chemicals the existing contractor in accordance to the rate, terms and conditions of the previous contract for the purpose of extra work of cleaning of septic Tank of public latrines within the area of ulhasnagar other than Tender.

५. महापालिका सेवेतील लाभार्थी कर्मचा—यांना रेनकोट पुरविणेकामी प्रशासनास मे. बेंगॉल वॉटर प्रुफ लिमिटेड किंवा त्यांचे अधिकृत विक्रेता मे. नॉव्हेल्टी फुट वेअर कंपनी मुंबई यांच्याशी निविदाशिवाय थेट संविदेस प्राधिकृत करणे व अंतर्भुत खर्चास मान्यता देणे.

To Authorize the Administration for entering into direct contract with M/s Beangal Water Proof Bombay OR its Authorized dealer M/s Novelty Proof Wear Ltd. Company, Bombay for the supply of rain coats for workmen of Ulhasnagar Municipal Corporation

६. कर्मचा—यांना गणवेश वाटप करणे कामी या शिर्षाखालील अनुदानातुन रुपये ५ लाखाची तरतूद नवीन जेस्टेनर कॉपी प्रिन्टर खरेदी करण्यासाठी अर्थसंकल्पिय अनुदानात वर्ग करण्याकामी महापालिकेस शिफारस करणे.

To recommend for sanction and transfer of an amount from the major head of uniform, footwear, raincoat etc. supply to municipal workmen in the budget grant of 2005-06 to the Head for the purchase of new gestestner copy printer machine.

७. महासभेच्या व शासनाच्या मंजूरीस अधिन राहून महापालिका आस्थापनेवर पर्यावरण संवर्धन अधिकारी या पद निर्मितीस मान्यता देणे व शासन मंजूरी प्रलंबित असे पर्यंत एका वर्षासाठी करारतत्वावर रुपये १०,०००/- इतक्या ठोक वेतनावर योग्य व्यक्तीच्या नेमणूकीस मान्यता देणे.

To create the post of environment Promotion officer on the municipal establishment subject to sanction of Govt. and corporation and to approve the appointment of eligible person on the said post for the period of one year on contract basis pending approval from Govt.

८. उल्हासनगर शहरातील सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत ६ विविध कामी प्राकलनास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord Administrative and Financial Sanction in respects of 6 PWD works in Ulhasnagar.

९. महापालिकेत असलेला तोशिबा इ स्टूडिओ-१६० या प्रिंटर कॉपीयर मशिनसाठी साहित्य, देखभाल व दुरुस्तीकामी प्रशासनास मे. एचसीएल इनफिट लिमिटेड यांच्याशी निविदेशिवाय थेट संविदेस प्राधिकृत करणे.

To Authorize the Administration for entering in to direct contract with M/s HCL Infinit Ltd for comprehensive Service Maintenance contract in respect of Toshiba E-160 Printer/ Copier Machine available at UMC.

१०. नगररचना विभागासाठी 8-3 to 42- in wide sheets : 24-, 36- and 42- in rolls Size, Resolution 1200x600 dpi, Memory 16MB or more extendable upto 160MB क्षमतेचा प्लॉटर पुरविणेकामी प्रशासनास निविदा शिवाय थेट संविदेस प्राधिकृत करणे.

To authorize the administration for entering in to direct contract for the supply 8:3 to 42 in wide sheets : 24-, 36- and 42- in rolls Size, Resolution 1200x600 dpi, Memory 16MB or more extendable up to 160MB Plotter.

११. महानगरपालिकेने परवाना दिलेल्या फेरीधारकाकडून दैनिक शुल्क वसुली व दंडनीय शुल्क वसुली करणे कामी दुस-या क्रमांकावरील निविदाकार मे. जय साईराम इन्टरप्रायझेस यांचेशी संविदेस प्राधिकृत करणे बाबत.

To authorize the administration for entering in to direct contract with M/s jai sairam enterprises second highest bidder for collection of fees and penalties from licensed hawkers.

१२. उल्हासनगर शहरातील सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत २९ विविध कामी प्रशासनाने केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the Information of 29 contracts entered by the Administration in respect of 29 PWD works in Ulhasnagar.

१३. उल्हासनगर शहरातील सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत २५ विविध कामी प्रशासनाने केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the Information of 25 contracts entered by the Administration in respect of 29 PWD works in Ulhasnagar.

१४. आयात होणा-या ग्रे क्लॉथवर सवलतीचा जकात दर आकारणे.

To Levy concessional rate of Octroi on the import of grey cloth .

१५. बॅरेक बी ५३ जवळ, उल्हासनगर-५ येथील वापरात नसलेल्या सार्वजनिक शौचालयाच्या विनीयोगास मान्यता देणे.

To approve the disposal of unusable public latrine Near B.k. 53 B, Ulhasnagar-5.

१६. बॅ.क्र. १८५५, सेक्शन ३९, हरदशमल वासानी पाठीमागे, उल्हासनगर-५ येथील वापरात नसलेल्या सार्वजनिक शौचालयाच्या विनीयोगास मान्यता देणे.

To approve the disposal of unusable public latrine Near B.k. 1855, Section-39, opp. Hardasmal Vashani Ulhasnagar-5.

१७. बॅ.क्र. १८३९, सेक्शन ३९, उल्हासनगर-५ येथील वापरात नसलेल्या सार्वजनिक शौचालयाच्या विनियोगास मान्यता देणे.

To approve the disposal of unusable public latrine Near B.k. 1839, Section-39, Ulhasnagar-5.

१८. बॅ.क्र. १८४१, आसाराम मार्केट जवळ, उल्हासनगर-५ येथील वापरात नसलेल्या सार्वजनिक शौचालयाच्या विनियोगास मान्यता देणे.

To approve the disposal of unusable public latrine B.k. 1841, Near Asharam Market, Ulhasnagar-5.

१९. बॅ.क्र. १८४९, प्रभाग क्र. ५१, पॅनेल क्र. १२ सेक्शन ३९, उल्हासनगर-५ येथील वापरात नसलेल्या सार्वजनिक शौचालयाच्या विनियोगास मान्यता देणे.

To approve the disposal of unusable public latrine Near B.k. 1849, Ward No. 51, Panel No. 12, Section -39, Ulhasnagar-5.

२०. बॅ.क्र. १८९३ जवळ, प्रभाग क्र. १०, उल्हासनगर-५ येथील वापरात नसलेल्या सार्वजनिक शौचालयाच्या विनियोगास मान्यता देणे.

To approve the disposal of unusable public latrine Near B.k. 1893, Ward No. 10, Ulhasnagar-5.

२१. बॅ.क्र. १९१२, वीर तानाजी नगर, प्रभाग क्र. १०, उल्हासनगर-५ येथील वापरात नसलेल्या सार्वजनिक शौचालयाच्या विनियोगास मान्यता देणे.

To approve the disposal of unusable public latrine Near B.k. 1912, Veer Tanaji Nagar, Ward No. 10, Ulhasnagar-5.

कुकरेजा)

सचिव

(प्रकाश पं.

महापालिका

उल्हासनगर महानगरपालिका.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा.क्र.उमपा /स.
का/०३/२००५
सचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-४२१००३.
दिनांक :-२६ मे,२००५

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समिती सभेची सूचना. सभा सूचना क्र. ०३, दिनांक.२६ मे,२००५

प्रति,
श्री. /श्रीमती.....
मा.सदस्य / सदस्या....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर.

महोदय / महोदया,

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीची सभा सोमवार दिनांक.३०/५/२००५ रोजी सायकाळी ४.३० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयांवर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यात आली आहे. तरी सदर सभेत कृपया आपण उपस्थित रहावे, ही विनंती.

मा. सभापती यांच्या
कुकरेजा)
आदेशान्वये,
सचिव

(प्रकाश पं.
महापालिका

उल्हासनगर महानगरपालिका.

*** सभेपुढील विषय ***

१ मागील सभेचे दिनांक २५/४/०५ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.

ज्व बवदपितउ जीम उपदनजमे वारि रेंज उममजपदह कंजमक २५ ४ २००५

..२..

□□

२. उल्हासनगर महानगरपालिकेतील मालमत्ता कर विभागासाठी प्रिन्टर पुरविणेकामी प्रशासनास निविदेशिवाय शेट संविदेस प्राधिकृत करणे.

To Authorize the Administration for entering into direct contract for the supply of printer to Tax Department.

३. उल्हासनगर महानगरपालिका क्षेत्रातील सार्वजनिक शौचालयांच्या सेप्टिक टँकमधील मैला काढून शहराबाहेर टाकणेकामी सध्या कार्यरत असलेला ठेकेदार मे. समर्थ केमीकल्स यांना पूर्वीच्या करारातील दराने अटी व शर्तीने निविदा परिमाणापेक्षा जास्त कामी प्रशासनाने केलेल्या निविदा शिवाय थेट संविदेस कायम करणे.

To confirm the contract entered by Administration with M/s samarth chemicals the existing contractor in accordance to the rate, terms and conditions of the previous contract for the purpose of extra work of cleaning of septic Tank of public latrines within the area of Ulhasngar other than Tender.

४. कर्मचा—यांना गणवेश वाटप करणे कामी या शिर्षाखालील अनुदानातुन रुपये ५ लाखाची तरतूद नवीन जेस्टेनर कॉपी प्रिंटर खरेदी करण्यासाठी अर्थसंकल्पीय अनुदानात वर्ग करण्याकामी महापालिकेस शिफारस करणे.

To recommend for sanction and transfer of an amount from the major head of uniform, footwear, raincoat etc. supply to municipal workmen in the budget grant of 2005-06 to the Head for the purchase of new gestestner copy printer machine.

५. महासभेच्या व शासनाच्या मंजूरीस अधिन राहून महापालिका आस्थापनेवर पर्यावरण संवर्धन अधिकारी या पद निर्मितीस मान्यता देणे व शासन मंजूरी प्रलंबित असे पर्यंत एका वर्षासाठी करारतत्वावर रुपये १०,०००/- इतक्या ठोक वेतनावर योग्य व्यक्तीच्या नेमणूकीस मान्यता देणे.

To create the post of environment conservation officer on the municipal establishment subject to sanction of Govt. and corporation and to approve the appointment of eligible person on the said post for the period of one year on contract basis pending approval from Govt.

६. उल्हासनगर शहरातील सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत ६ विविध कामी प्राकलनास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord Administrative and Financial Sanction in respects of 6 PWD works in Ulhasnagar.

७. महापालिकेत असलेला तोशिबा इ स्टूडिओ—१६० या प्रिंटर कॉपीयर मशिनसाठी साहित्य, देखभाल व दुरुस्तीकामी प्रशासनास मे. एचसीएल इनफिट लिमिटेड यांच्याशी निविदेशिवाय थेट संविदेस प्राधिकृत करणे.

To Authorize the Administration for entering in to direct contract with M/s HCL Infinit Ltd for comprehensive Service Maintenance contract in respect of Toshiba E-160 Printer/ Copier Machine available at UMC.

...३...

...३...

८. महानगरपालिकेने परवाना दिलेल्या फेरीधारकाकडून दैनिक शुल्क वसुली व दंडनीय शुल्क वसुली करणे कामी दुस-या क्रमांकावरील निविदाकार मे. जय साईराम इन्टरप्रायझेस यांचेशी संविदेस प्राधिकृत करणे बाबत.

To authorize the administration for entering in to direct contract with M/s jai sairam enterprises second highest bidder for collection of fees and penalties from licensed hawkers.

९. उल्हासनगर शहरातील सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत २९ विविध कामी प्रशासनाने केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the Information of 29 contracts entered by the Administration in respect of 29 PWD works in Ulhasnagar.

१०. उल्हासनगर शहरातील सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत २५ विविध कामी प्रशासनाने केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the Information of 25 contracts entered by the Administration in respect of 29 PWD works in Ulhasnagar.

११. आयात होणा-या ग्रे क्लॉथवर सवलतीचा जकात दर आकारणे.

To Levy concessional rate of Octroi on the import of grey cloth .

१२. उल्हासनगर शहरामधील नाले सफाईचे काम प्रोक्लेन मशिनद्वारेकरणे कामी प्रशासनास मे. महादेव इन्टरप्राईजेस या न्युनतम दराच्या निविदाकाराशी संविदेश मान्यता देणे.

To Approve the Contract by Administration with the Lowest Tenderer M/s Mahadev enterprises for the Purpse of desilting of nallas Within the area of Ulhasnagar through proclain machine

१३. **प्रस्तावाची सूचना:**

महापालिका आयुक्तांचे वापरासाठी सीटी होन्डा या कंपनीची कार पुरविणे कामी सन्मा. सदस्य श्री.राजु जग्यासी व श्री. किशोर वनवारी यांचा प्रस्ताव मान्य करणे.

Notice of Motion

To Consider the Preposition of Hon. Councillors. Shri. Raju Jagiasi and Shri. Kishore Vanwari for the Provision of City Honda Car to the Hon-ble Commissioner of Corporation.

कुकरेजा)

(प्रकाश पं.)

महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा.क्र.उमपा /स.का/०४/२००५
सचिव कार्यालय

उल्हासनगर महानगरपालिका

उल्हासनगर-४२१००३.

दिनांक :- २/७/०५

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समिती सभेची सूचना.

सभा सूचना क्र. ०४, दिनांक २/७/२००५

प्रति,

श्री. /श्रीमती.....

मा.सदस्य / सदस्या....

उल्हासनगर महानगरपालिका

उल्हासनगर.

महोदय / महोदया,

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीची सभा सोमवार, दिनांक ४/७/२००५ रोजी सायकाळी ४.३० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयांवर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यात आली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण उपस्थित रहावे, ही विनंती.

मा. सभापती महोदया
यांच्या आदेशान्वये, }

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

***** सभेपुढील विषय *****

१) मागील सभेचे दिनांक ३०/०५/२००५ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.

ज्व बवदापितउ जीम उपदनजमे वरिसेंज उममजपदह कंजमक ३०७७७२००७७

२) महापालिका सेवेतील लाभार्थी कर्मचा-यांना रेनकोट पुरविणेकामी प्रशासनास मे. बेंगॉल वॉटर प्रुफ लिमिटेड किंवा त्यांचे अधिकृत विक्रेता मे. नॉव्हेल्टी फुट वेअर कंपनी मुंबई यांच्याशी निविदाशिवाय थेट संविदेस प्राधिकृत करणे व अंतर्भुत खर्चास मान्यता देणे.

To Authorize the Administration for entering into direct contract with M/s Bengal Water Proof Bombay OR its Authorized dealer M/s Novelty Proof Wear Ltd. Company, Bombay for the supply of rain coats to workmen of Ulhsanagar Municipal Corporation.

३) आमदार निधीतुन प्रभाग समिती क्र. १ ते ४ मधील रस्त्यांची दुरुस्ती व देखभाल करणे कामी प्रशासनाने मे. जय भारत कंन्स्ट्रक्शन या लघुत्तम दराच्या निविदाकाराशी केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of contracts entered by administration with the lowest Tenderer M/s Jai Bharat Construction for the purpose of maintenance of roads in the areas of ward committee No. 1 to 4 on account of MLA Fund.

- ४) केंद्र शासनाच्या आर्थिक सहाय्याने १० कि. वॉ. च्या पवन सौर संकरीत ऊर्जा प्रकल्पासाठी प्रशासनास मे. एक्सार्ड इंडस्ट्रीज लिमिटेड या लघुत्तम दराच्या निविदाकाराशी संविदेस व अंतर्भूत खर्चास मान्यता देणे.
To approve the contract of Administration with the Lowest Tenderer M/s Exide Industries LTD for the Purpose of 10 KW Solar Energy Project aided by Central Government.
- ५) उल्हासनगर महापालिके मार्फत देण्यात येणा—या नविन नळ परवानाधारकाकरीता परवाना शुल्क रुपये ५,०००/- व नुतनीकरण शुल्क रुपये १,०००/- निश्चित करणे.
To prescribe the fees of Rs. 5000/- for Licensed plumbers and Rs. 1000/- for renewal of Licence.
- ६) बरेक नं. ५४३ व ५४८, उल्हासनगर—२ येथिल सार्वजनिक शौचालयाच्या विनियोगास मान्यता द्यावी किंवा न द्यावी.
To approve or dis-approve the disposal of public latrines situated at Brk. No. 543 and 548, Ulhasnagar-2.
- ७) नविन नळ जोडणी देतांना व जुनी नळ जोडणी स्थलांतरीत करतांना दारिद्र्य रेषेखालील लोकांकडून रस्ता खोदाई व दुरुस्ती फी रुपये ७००/- न आकारणे कामी पुर्वीच्या स्थायी समिती ठराव क्र. १९४ (अ) दिनांक १२.२.२००० मध्ये अंशतः बदल करणे.
To amend the previous Standing Committee resolution No. 194 (A) Dt. 12-2-2000 for dispensing with the fee of Rs. 700 in lieu of street excavation and re-instatement thereof in cases of applicant below poverty line.
- ८) जकात विभागात कार्यरत असणा—या कर्मचा—यांना उद्दीष्ट पुर्ततेनंतर प्रोत्साहनपर बक्षीस देण्यास मान्यता देणे.
To grant incentive to octroi staff for augmentation of octroi recovery.
- ९) महापालिका सभागृह, स्थायी समिती सभागृह यांच्या देखभाल व साफसफाई कामी प्रशासनास माँ शेरावाली या न्युनतम दराच्या निविदाकाराशी संविदेस मान्यता देणे.
To approve the contract of administration with lowest tenderer Maa Sherawali Construction Co. for the housekeeping of standing committee and municipal hall.
- १०) उल्हासनगर शहरात विद्युत विभागांतर्गत ८ विविध कामी प्रशासनाने केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे.
To record the information of 8 contracts entered by the administration in respect of Light Department works in Ulhasnagar.
- ११) मोकाट कुत्रे पकडून त्यांची शस्त्रक्रिया करणेकामी प्रशासनास मे. अँनीमल वेल्फेअर सोसायटी, अंबरनाथ या न्युनतम दराच्या निविदाकाराशी संविदेस मान्यता देणे.
To approve the contract by administration with lowest tenderer M/s Animal Welfare Society, Ambernath. for sterilisation of stray dogs.
- १२) श्वानदंशावरील लस पुरविणेकामी प्रशासनास मे. एव्हीटीज फार्मा लिमिटेड, यांच्याशी निविदेशिवाय थेट संविदेस प्राधिकृत करणे.
To authorize the administration for direct contract without invitation of tender with M/s Evitees Farma Ltd. for the supply of anti rabbies vaccine.

१३) महापालिकेच्या विविध कार्यालयात संगणक व संबंधित साहित्य पुरविणेकामी प्रशासनास DGS&D किंवा CSPO मंजूर दराने त्यांच्या मान्यताप्राप्त कंपनीशी, उत्पादक कंपनीकडून किंवा त्यांच्या प्राधिकृत विक्रेत्याशी निविदेशिवाय थेट संविदेस प्राधिकृत करणे.

To authorize the administration for direct contract without invitation of tender on the approved rates of DGS&D or CSPO with the companies or dealers recognized by them for the supply of computers, spares and incidental material.

१४) सन २००५ मध्ये श्री गणेश दर्शन प्रतियोगिता आयोजित करणेकामी प्रशासनास फायदेशिर कंत्राटदाराशी निविदेशिवाय थेट संविदेस व अंतर्भूत खर्चास मान्यता देणे.

To authorize the administration for direct contract with suitable contractors without invitation of tender and to approve the expenses in relation to Shree Ganesh Darshan Contest 2005.

१५) उल्हासनगर शहरातील मालमत्तांचे व नळजोडण्यांचे सर्वेक्षण व नंबरिंग पध्दत विकसीत करणेकामी प्रशासनास न्युनतम दराचे निविदाकार मे. बियाँड सॉफ्टवेअर प्रा.लि., यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract by administration with lowest tenderer M/s Beyond Softwares Pvt. Ltd., for survey and numbering of properties and water connections within the city of Ulhasnagar.

१६) उल्हासनगर शहरामधील नाले सफाईचे काम प्रोक्लेन मशीनद्वारे करण्याकामी प्रशासनास मेसर्स महादेव इंटरप्रायझेस या न्युनतम दराच्या निविदाकाराशी संविदेस मान्यता देणे

To approve the contract by administration with the lowest tenderer m/s Mahadev Enterprises for the purpose of desalting of nallas within the area of Ulhasnagar though Porcelain Machine.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव

उल्हासनगर महानगरपालिका.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा.क्र.उमपा /स.का/०६/२००५

सचिव कार्यालय

उल्हासनगर महानगरपालिका

उल्हासनगर—४२१००३.

दिनांक :- २५/१०/२००५

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समिती सभेची सूचना.

सभा सूचना क्र. ०६, दिनांक २५/१०/२००५

प्रति,

श्री. /श्रीमती.....

मा.सदस्य / सदस्या....

उल्हासनगर महानगरपालिका

उल्हासनगर.

महोदय / महोदया,

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीची सभा गुरुवार, दिनांक २७/१०/२००५ रोजी सायकाळी ४.३० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयांवर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यात आली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण उपस्थित रहावे, ही विनंती.

मा. सभापती महोदया
यांच्या आदेशान्वये, }

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

*** सभेपुढील विषय ***

- १) मागील सभेचे दिनांक १२/०८/२००५ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.
ज्व बवदपितउ जीम उपदनजमे वी सेंज उममजपदह कंजमक १२७०८७२००५७
- २) उल्हासनगर शहरात अतिवृष्टीमुळे निर्माण झालेली पुर परिस्थिती, त्यावर केलेली उपाययोजना, मदत व पुनर्वसन कार्य आणि साथरोग परिस्थिती याबाबतच्या अहवालाची माहिती नोंद करणे.
To record the information in respect of the deluge caused by floods and aftermath deluge measures taken by the administration.
- ३) उल्हासनगर शहरातील सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत १२० विविध कामी प्रशासनाने केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे.
To record the Information of 120 contracts entered by the administration in respect of PWD works in Ulhasnagar.
- ४) उल्हासनगर शहरातील सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत ७ विविध कामी प्रशासनाने केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे.
To record the Information of 7 contracts entered by the administration in respect of PWD works in Ulhasnagar.
- ५) उल्हासनगर शहरातील सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत ५ विविध कामी प्रशासनाने केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे.
To record the Information of 5 contracts entered by the administration in respect of PWD works in Ulhasnagar.
- ६) एकात्मिक रस्ते विकास कार्यक्रमांतर्गत विकसीत केलेल्या रस्त्यांची वार्षिक दुरुस्ती व देखभाल करणे कामी न्युनतम दराचे निविदाकार मे. माधव कन्स्ट्रक्शन कंपनी यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.
To approve the contract of lowest tenderer M/s Madhav Construction Co. for yearly repairs and maintenance of roads developed under Integrated Road Development Project.
- ७) प्रभाग क्र. १३ येथे स्वामी शांतीप्रकाश योग आश्रमाजवळ साकवाची पुनर्बांधणी करणेकामी न्युनतम दराचे निविदाकार मे. श्रीकृष्ण कन्स्ट्रक्शन कंपनी यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract of lowest tenderer M/s Shrikrishna Construction Co. for redevelopment of culvert near Swami Shantiprakash Ashram in Ward No. 13.

- ८) उल्हासनगर-३ येथील रेल्वे स्टेशन जवळ वालधुनी नाल्यावरील पुलाची दुरुस्ती करणेकामी न्युनतम दराचे निविदाकार मे. जी.आर. कन्स्ट्रक्शन कंपनी यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract of lowest tenderer M/s G.R. Construction Co. for repairing of Bridge over Valdhuni Nalla near Railway Station, Ulhasnagar-3.

- ९) संतू बिल्डिंग ते शिवाजी चौक रस्त्यामध्ये संत कंवाराम पुतळयाच्या भोवताली उद्यान व कारंजे उभारून सुशोभिकरण करणेकामी सुधारित प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे तसेच प्रशासनास सध्या कार्यरत असलेले ठेकेदार मे. महालक्ष्मी म.का.स.सं यांचेशी वाढीव कामासाठी निविदेशिवाय थेट संविदेस प्राधिकृत करणे.

To accord administrative and financial sanction to a revised estimate regarding beautification of Sant Kanwaram Island on the road leading from Santu Bldg. to Shivaji Chowk and to authorize the administration for entering in to direct contract with M/s Mahalxmi M.K.S.S for additional work.

- १०) उल्हासनगर-३ शिवाजी चौक ते संतू बिल्डिंग या रस्त्याच्या कामामधील नारायणदास जग्यासी मार्ग या लिंक रस्त्यांचे रुंदीकरण व सिमेंट कॉक्रीटकरण करणेकामी प्रशासनास न्युनतम दराचे निविदाकार मे. शंकर महादेव यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract of lowest tenderer M/s Shanker Mahadev for construction of Link road at Naraindas Jagiasi Marg on road from Shivaji Chowk to Santu Building, Ulhasnagar-3.

- ११) उल्हासनगर कॅम्प नं १ ते ५ मधील रस्त्यावरील ट्युबलर विद्युत खांब व खांबांना रंग लावणेकामी सुधारित प्राकलनास व प्रशासनाने मे. जयहिंद म.का.स.सं. यांच्याशी केलेल्या थेट संविदेस कार्योत्तर मंजूरी देणे.

To accord administrative and financial sanction to a revised estimate regarding painting and colouring of tubular light poles on streets in Ulhasnagar Camp No. 1 to 5 and to approve the contract directly entered by administration with M/s Jai Hind M.K.S.S.

- १२) विविध बुस्टर पंपिंग स्टेशन चालविणे, देखभाल व दुरुस्ती करणेकामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे तसेच सदर कामी प्रशासनास सध्या कार्यरत असलेल्या ठेकेदाराशी नवीन निविदा अंतिम होईपर्यंत मुदतवाढीच्या संविदेस कायम करणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate of repairs and maintenance of various Booster Pumping Stations and to confirm the extension period of contract with the existing contractor pending finalization of new tender.

- १३) सिवेज पंपिंग स्टेशन क्र. २ शांतीनगर व क्र. ३ नेहरुनगर चालविणे, देखभाल व दुरुस्ती करणेकामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे तसेच सदर कामी प्रशासनास सध्या कार्यरत असलेल्या ठेकेदाराशी नवीन निविदा अंतिम होईपर्यंत मुदतवाढीच्या संविदेस कायम करणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate of repairs and maintenance of sewage pumping station No. 2 at Shantinagar and No. 3 at Nehru Nagar and to confirm the extension period of contract with the existing contractor pending finalization of new tender.

- १४) उल्हासनगर शहरातील विंधन विहीरींवरील हातपंप दुरुस्त करणेकामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate for repairs and maintenance of borewells/handpumps within the city of Ulhasnagar..

- १५) उल्हासनगर शहरात अतिवृष्टीमुळे महापालिका सेवेत १५ दिवसांसाठी नेमण्यात आलेल्या तात्पुरत्या सफाई कामगारांच्या नेमणुकीस व त्यांच्या वेतनापोटी खर्चास मान्यता देणे.
To approve the expenses and the temporary appointment of sweepers for the period of 15 days due to deluge caused aftermath floods.
- १६) सार्वजनिक बांधकाम विभागासाठी सॉफ्टवेअर पॅकेज पुरविणेकामी प्रशासनास सॉफ्टटेक इं.प्रा. लि यांचेशी निविदेशिवाय थेट संविदेस प्राधिकृत करणे.
To authorize the administration for entering in to direct contract with Softtech Inf. Pvt. Ltd. for supply of Software solution to PWD.
- १७) महापालिका पदाधिकारी व अधिकारी यांना महापालिकेच्या/कार्यालयीन कामकाजासाठी मोबाईल वापर खर्च प्रतिपूर्ती अनुक्रमे रु. १०००/- व रु. ५००/- मान्य करणे.
To approve the reimbursement of expenses of Rs.1000/- & Rs. 500/- to office bearers and officials of corporation respectively for the use of mobile phones in official duties.
- १८) शहरातील दुर्बल घटकातील महिलांना शिवणयंत्र वाटप करणेकामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे.
To accord administrative and financial sanction to an estimate for supply of Sewing Machines to economically weaker section of women in the city.
- १९) जकात विभागातील दक्षता पथकासाठी पोलीस संरक्षण पुरविणेकामी प्रति महिना रु. २५,०००/- खर्च मान्य करणे.
To Approve the expenditure of Rs. 25,000/- per month for provision of police escort to vigilance staff of octroi department.
- २०) श्री. डी.आर.पाटील यांच्या अतिक्रमण विभागात विशेष कार्य अधिकारी या पदावरील तात्पुरत्या नेमणुकीस मान्यता देणे.
To approve the temporary appointment of Shri D.R.Patil in the post of Special Officer on Duty.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा.क्र.उमपा /स.का/०७/२००५
सचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-४२१००३.
दिनांक :- २९/१०/२००५

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समिती सभेची सूचना.

सभा सूचना क्र. ०७, दिनांक २९/१०/२००५

प्रति,
श्री. /श्रीमती.....
मा.सदस्य / सदस्या....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर.

महोदय / महोदया,

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीची सभा सोमवार, दिनांक ३१/१०/२००५ रोजी सायकाळी ४.३० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयांवर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यात आली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण उपस्थित रहावे, ही विनंती.

मा. सभापती महोदया
यांच्या आदेशान्वये, }

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

*** सभेपुढील विषय ***

- १) मागील सभेचे दिनांक २७/१०/२००५ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.
ज्व बवदपितउ जीम उपदनजमे वी सेंज उममजपदह कंजमक २७०१००२००५०
- २) उल्हासनगर-२ येथील नेहरु चौक ते सिरु चौक या रस्त्याच्या दुतर्फा नाली व फुटपाथ बांधणे कामी न्यूनतम दराचे निविदाकार मे. शैलेश कन्स्ट्रक्शन कंपनी यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.
To approve the contract of lowest tenderer M/s Shailesh Construction Co. for construction of road side drain and footpath from Nehru Chowk to Siru Chowk Ulhasnagar-2.
- ३) उल्हासनगर-३ येथील प्रभाग क्र. २० मध्ये नेहरु चौक ते अमन टॉकीज रोड येथे फुटपाथ बनविणेकामी न्यूनतम दराचे निविदाकार मे. संध्या कन्स्ट्रक्शन कंपनी यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.
To approve the contract of lowest tenderer M/s Sandhya Construction Co. for construction of Footpath from Nehru Chowk to Aman Talkies road in Ward No. 20 , Ulhasnagar-3.
- ४) उल्हासनगर शहरात टंचाईग्रस्त भागात टॅकरने पाणी पुरवठा करणेकामी न्यूनतम दराचे निविदाकार मे. श्वेता ट्रान्सपोर्ट, मे. जयराम वॉटर सप्लाय, मे. गायत्री वॉटर सप्लाय व मे. विजय वॉटर सप्लाय यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract of lowest tenderers M/s Shweta Transport, M/s Jairam Water Supply, M/s Gayatri Water Supply and M/s Vijay Water Supply for supply of water by tankers.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा.क्र.उमपा /स.का/०८/२००५
सचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-४२१००३.
दिनांक :- १५/१२/२००५

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समिती सभेची सूचना.

सभा सूचना क्र. ०८, दिनांक १५/१२/२००५

प्रति,
श्री. /श्रीमती.....
मा.सदस्य / सदस्या....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर.

महोदय / महोदया,

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीची सभा शनिवार, दिनांक १७/१२/२००५ रोजी दुपारी १२-०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयांवर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यात आली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण उपस्थित रहावे, ही विनंती.

मा. सभापती महोदया
यांच्या आदेशान्वये, }

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

***** सभेपुढील विषय *****

- १) मागील सभेचे दिनांक ३१/१०/२००५ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.
ज्व बवदपितउ जीम उपदनजमे वरिसेंज उममजपदह कंजमक ३१७१०७२००५७
- २) कुटुंब कल्याण शस्त्रक्रिया करून घेणा-या महापालिका क्षेत्रातील लाभार्थ्यांस हंडा व कळशी देणेकामी मान्यता देणे.

To approve the supply of utensils to the beneficiaries under Family Planing Scheme within the city of Ulhasnagar.

- ३) मुख्य लेखा परिक्षकाकडून आलेला माहे ऑक्टोबर २००५ पर्यंतचा जमा खर्चाचा अहवाल व त्यात विधी अग्राह्य प्रकरणी योग्य आदेश करणे.

To Consider the report of Municipal Chief Auditor for the period ending October 2005 and to pass the appropriate order on the irregularities noticed in accounts.

- ४) आदर्शनगर, उल्हासनगर रेल्वे स्टेशन जवळ, प्रभाग क्र १५, उल्हासनगर-४ या ठिकाणी प्रतिक सामाजिक प्रतिष्ठान या संस्थेस "पैसे द्या व वापरा" या तत्वावर शौचालय बनविण्यास मान्यता देणे.

To approve the proposal of construction of Public Toilet on "Pay & Use" policy by Pratik Social Foundation.

- ५) उल्हासनगर महानगरपालिका क्षेत्रात साफसफाई कामी जंतुनाशक औषधे पुरवठा करणेकामी प्रशासनास न्युनतम दराचे निविदाकारांशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract of lowest tenderer for supply of insecticides.

- ६) मालमत्ता कर देयकाचे कुरियरमार्फत वाटप करणेकामी प्रशासनास न्युनतम दराचे निविदाकार मे. मधुर कुरियर सर्विस यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract of lowest tenderer M/s Madhur Courier Service for mailing of Property Tax bills.

- ७) कॅम्प नं. १ ते ५ साठी आर.सी.सी मेनहोल फ्रेम झाकणे पुरविणे व बसविणेकामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate for supply and placement of RCC Manhole Frame Covers in Camp No. 1 to 5.

- ८) उल्हासनगर कॅम्प नं २ व ३ येथे वार्षिक तत्वावर भुयारी गटार योजनेची देखभाल व दुरुस्ती करणेकामी सध्या कार्यरत असलेल्या कंत्राटदाराशी पूर्वीच्या संविदेतील अटी, शर्ती व दराने मुदतवाढीच्या संविदेस व पुढील वर्षासाठी सदरहु कामासाठी प्रशासनास मजुर कामगार सहकारी संस्थेशी निविदेशिवाय थेट संविदेस प्राधिकृत करणे.

To approve the extension of contract with the existing contractor in respect of maintenance of underground drainage in Camp No. 2 & 3 on the basis of previous terms, conditions and rates and to authorize the administration for entering in to direct contract with the labour cooperative society for a period of one year.

- ९) उल्हासनगर कॅम्प नं ५ येथे वार्षिक तत्वावर भुयारी गटार योजनेची देखभाल व दुरुस्ती करणेकामी सध्या कार्यरत असलेल्या कंत्राटदाराशी पूर्वीच्या संविदेतील अटी, शर्ती व दराने मुदतवाढीच्या संविदेस व पुढील वर्षासाठी सदरहु कामासाठी प्रशासनास मजुर कामगार सहकारी संस्थेशी निविदेशिवाय थेट संविदेस प्राधिकृत करणे.

To approve the extension of contract with the existing contractor in respect of maintenance of underground drainage in Camp No. 5 on the basis of previous terms, conditions and rates and to authorize the administration for entering in to direct contract with the labour cooperative society for a period of one year.

- १०) उल्हासनगर कॅम्प नं ४ येथे वार्षिक तत्वावर भुयारी गटार योजनेची देखभाल व दुरुस्ती करणेकामी सध्या कार्यरत असलेल्या कंत्राटदाराशी पूर्वीच्या संविदेतील अटी, शर्ती व दराने मुदतवाढीच्या संविदेस व पुढील वर्षासाठी सदरहु कामासाठी प्रशासनास मजुर कामगार सहकारी संस्थेशी निविदेशिवाय थेट संविदेस प्राधिकृत करणे.

To approve the extension of contract with the existing contractor in respect of maintenance of underground drainage in Camp No. 4 on the basis of previous terms, conditions and rates and to authorize the administration for entering in

to direct contract with the labour cooperative society for a period of one year.

११) उल्हासनगर कॅम्प नं १ येथे वार्षिक तत्वावर भुयारी गटार योजनेची देखभाल व दुरुस्ती करणेकामी सध्या कार्यरत असलेल्या कंत्राटदाराशी पूर्वीच्या संविदेतील अटी, शर्ती व दराने मुदतवाढीच्या संविदेस व पुढील वर्षासाठी सदरहु कामासाठी प्रशासनास मजुर कामगार सहकारी संस्थेशी निविदेशिवाय थेट संविदेस प्राधिकृत करणे.

To approve the extension of contract with the existing contractor in respect of maintenance of underground drainage in Camp No. 1 on the basis of previous terms, conditions and rates and to authorize the administration for entering in to direct contract with the labour cooperative society for a period of one year.

१२) आरोग्य विभागातील स्वच्छता निरीक्षकांना कार्यालयीन कामकाजासाठी मोबाईल वापर खर्च प्रतिपूर्ती रु. ५००/- मान्य करणे.

To approve the reimbursable expenses of 500/- to Sanitary Inspectors for the use of mobile phones in official duties.

१३) उल्हासनगर-२ येथील बजरंग आईस फॅक्टरी, संतोषी माता मंदिरापर्यंत बी.एम.ए.सी रस्ता बनविणेकामीकामी न्युनतम दराचे निविदाकार मे. जयभारत कन्स्ट्रक्शन यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract of lowest tenderer M/s Jaibharat Construction for construction of BMAC Road from Bajrang Ice Factory to Santoshi Mata Mandir, Ulhasnagar-2.

१४) उल्हासनगर-३ येथील महापालिका कार्यालयामागील तरणतलाव ते आयलसिंगानी चेंबर द्वारा मध्यवर्ती जकात नाका या रस्त्याचे नुतनीकरण करणेकामी न्युनतम दराचे निविदाकार मे. जयभारत कन्स्ट्रक्शन कंपनी यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract of lowest tenderer M/s Jaibharat Construction Co. for improvement of road behind Municipal Corporation from Swimming Pool to Ailsinghani Chamber via Central Octroi Office , Ulhasnagar-3.

१५) उल्हासनगर-२ येथील प्रभाग क्र. ५ मध्ये बजरंग आईस फॅक्टरी ते गुप्ता किराणा, रमाबाई नगर येथे रस्त्याचे नुतनीकरण व साईड नाली बनविणेकामी न्युनतम दराचे निविदाकार मे. जयभारत कन्स्ट्रक्शन कंपनी यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract of lowest tenderer M/s Jaibharat Construction Co. for improvement of road and construction of side drain from Bajrang Ice Factory to Gupta Kirana, Ramabai Nagar in Ward No. 5 , Ulhasnagar-2.

१६) उल्हासनगर-४ येथील व्ही.टी.सी मैदान ते बॅ.क्र. १६१० पर्यंतचा रस्ता डांबरीकरण करणेकामी न्युनतम दराचे निविदाकार मे. जयभारत कन्स्ट्रक्शन कंपनी यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract of lowest tenderer M/s Jaibharat Construction Co. for construction of asphalt road from VTC Ground to Bk. No. 1610, Ulhasnagar-4.

१७) उल्हासनगर शहराच्या विकासासाठी पुढील १० वर्षासाठी भांडवली गुंतवणूक योजना (Capital Investment Programme) व आर्थिक व्यवस्थापन (Financial Operation Plan) तयार करणेसाठी सल्लागाराची नेमणूक करण्यास करणे.

To appoint the Financial consultant for the period of 10 years to advise on capital and financial plan of the corporation.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव

उल्हासनगर महानगरपालिका.

टिप :- दिनांक १/१०/२००५ ते ३१/१०/२००५ कालावधीचे प्रतिवृत्त.

म्हणजेच **रु. त्मचवतज व पिपितम वित जीम चमतपवक तिवउ १९१०९२००५**
जव ३१९१०९२००५

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा.क्र.उमपा /स.का/०८अ/२००५
सचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-४२१००३.
दिनांक :- १६/१२/२००५

प्रति,
श्री. /श्रीमती.....
मा.सदस्य / सदस्या....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर.

महोदय / महोदया,

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीची सभा शनिवार, दिनांक १७/१२/२००५ रोजी दुपारी १२-०० आयोजित करण्यात आली होती. परंतु काही अपरिहार्य कारणास्तव सदरची सभा घेता येणार नाही. तरी सदरच्या सभेची तारीख दिनांक २०/१२/२००५ रोजी सायंकाळी ४-३० अशी समजण्यात यावी.

मा. सभापती महोदया }
यांच्या आदेशान्वये, }

(प्रकाश पं. कुक्रेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

(सभा सूचना क्र. ०८, दि. १५.१२.२००५ च्या विषयपत्रिकेवरील विषय घेण्यात येतील, कृपया याची नोंद घ्यावी.)

It is hereby informed that the Standing Committee slated to be held on 17.12.2005 at 12 Noon is postponed to 20.12.2005 at 4.30 p.m due to some unavoidable circumstances.

Kindly make it convenient to read the date of meeting as 20.12.2005 at 4.30 p.m instead of 17.12.2005 at 12 Noon.

(Prakash Kukreja)
Municipal Secretary
U.M.C

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा.क्र.उमपा /स.का/०९/२००५
सचिव कार्यालय

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समिती सभेची सूचना.
सभा सूचना क्र. ०९, दिनांक २६/१२/२००५

प्रति,
श्री. /श्रीमती.....
मा.सदस्य / सदस्या....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर.

महोदय / महोदया,

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीची सभा बुधवार, दिनांक २८/१२/२००५ रोजी सकाळी ११-३० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयांवर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यात आली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण उपस्थित रहावे, ही विनंती.

मा. सभापती महोदया
यांच्या आदेशान्वये, }

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

***** सभेपुढील विषय *****

- १) मागील सभेचे दिनांक २०/१२/२००५ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.
ज्व बवदपितउ जीम उपदनजमे वरिसेज उममजपदह कंजमक २००७२०२००५०
- २) जकात वसुलीकामी खाजगी अभिकर्ता नेमणेबाबत.
To consider the appointment of an agent for collection of octroi.
- ३) उल्हासनगर-५ येथील बॅरक नं. १८२४ व १८३२ जवळील शौचालयाचाव मुतारीचा विनियोग करणेकामी पूर्वीच्या स्थायी समिती ठराव क्र. २४, दिनांक ७/६/२००३ मध्ये बदल करणे.
To amend the previous standing committee resolution no. 24, dt. 7.6.2003 for the purpose of demolition of public latrine situated near Bk. No. 1824 & 1832, Ulhasnagar-5.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.